



PJT BYG A/S

**Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre**

CVR nr. 25 93 66 39

Årsrapport for 2018/2019
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2019
Dirigent

Navn: Thejs Stenvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PJT BYG A/S
Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre

CVR nr.: 25 93 66 39
Stiftet: 6. marts 2011
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Sarah Leth, Vestkærs Allé 21 A, 2650 Hvidovre
Maria Leth Friis, Klardam 32, 2650 Hvidovre
Thejs Stenvig, Klardam 32, 2650 Hvidovre

Direktion:

Thejs Stenvig, Klardam 32, 2650 Hvidovre

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed indefor istandsættelse af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 270, og et overskud på tkr. 104 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		2.372.167	1.446
Personaleomkostninger	1	-1.819.085	-894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-166.421	-111
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		236.661	441
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		653	1
Andre finansielle indtægter	3	108.794	138
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-76.498</u>	<u>-142</u>
Resultat før skat		269.610	438
Skat af årets resultat	5	<u>-165.319</u>	<u>56</u>
Årets resultat		<u>104.291</u>	<u>494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>104.291</u>	<u>494</u>
I alt disponering		<u>104.291</u>	<u>494</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>123.610</u>	<u>290</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>123.610</u>	<u>290</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>12.465</u>	<u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.465</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.075</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>2.000</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.396	623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.552.029	2.242
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.551	41
Periodeafgrænsningsposter		4.575	0
Udskudte skatteaktiver	9	<u>18.413</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.382.964</u>	<u>2.939</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>189.906</u>	<u>180</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>189.906</u>	<u>180</u>
Likvide beholdninger		<u>284.677</u>	<u>874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.859.547</u>	<u>4.003</u>
Aktiver i alt		<u>3.995.622</u>	<u>4.305</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note		2017/2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-21.224	-126
Egenkapital i alt		478.776	374
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag	10	150.133	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		150.133	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.486	612
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.675.350	2.548
Anden gæld		1.114.877	771
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.366.713	3.931
Gældsforpligtigelser i alt		3.516.846	3.931
Passiver i alt		3.995.622	4.305
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	-125.515
Årets resultat	0	104.291
	0	104.291
Egenkapital, ultimo	500.000	-21.224
Egenkapital, ultimo		478.776

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.645.581	798
Pensioner	69.541	51
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	103.963	45
Personalemkostninger i alt	1.819.085	894
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	166.421	111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	166.421	111
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	99.184	65
Øvrige finansielle indtægter	0	10
Kursreguleringer andre værdipapirer	9.610	63
Andre finansielle indtægter i alt	108.794	138
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.371	122
Øvrige finansielle omkostninger	29.767	20
Valutakursreguleringer	360	0
Andre finansielle omkostninger i alt	76.498	142
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	150.133	-23
Regulering af udskudt skat	15.186	-33
Skat af årets resultat i alt	165.319	-56

Noter

		2017/2018 tkr.
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.200.000	1.200
Anskaffelsessum, ultimo	1.200.000	1.200
Af-/nedskrivninger, primo	-1.200.000	-1.200
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.200.000	-1.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	809.386	809
Anskaffelsessum, ultimo	809.386	809
Af-/nedskrivninger, primo	-519.355	-409
Årets afskrivninger	-166.421	-110
Af-/nedskrivninger, ultimo	-685.776	-519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.610	290
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	12.062	12
Tilgang i årets løb	403	0
Anskaffelsessum, ultimo	12.465	12
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.465	12

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 18 tkr.

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	150.133	0	150.133
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	150.133	0	150.133

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PJT BYG Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.